

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
联系电话：13925790163 87311582
制表日期：2023年03月04日

联系人：杨小姐
传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧
联系电话：（0769）86815666

收文人：王小姐
传真：（0769）86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	活动扳手	工务用品/300MM日本福冈	把	5	65	325	
2	大力钳	工务用品/马牌/244MM	把	2	98	196	
3	水管钳	工务用品/14寸（鹰牌）	把	2	60	120	
4	水管钳	工务用品/36寸（鹰牌）	把	1	235	235	
5	水管钳	工务用品/14寸（特狮豹）	把	2	45	90	
6	水管钳	工务用品/36寸（特狮豹）	把	1	140	140	
7	快速接头	杂项/10*3/8	PCS	400	1.9	760	
8	铜水管	铜水管1/8*30MM	个	400	2	800	
9	铜水管	工务用品 1/8*60MM	PCS	300	2.8	840	
10	铜水管	工务用品/1/8*75MM	PCS	400	4	1600	331 -22070153
11	铜水管	杂项/1/8*100MM	PCS	200	5	1000	
12	铜水管	工务用品/1/8*150MM	PCS	200	7.6	1520	
13	铜水管	铜水管1/4*30MM	个	400	2	800	
14	铜水管	工务用品/1/4*50MM	PCS	300	3	900	
15	铜水管	工务用品/1/4*100MM	PCS	200	5.5	1100	
16	铜水管	工务用品/1/4*150MM	PCS	200	8.8	1760	
17	铜水管	工务用品/1/4*200MM	PCS	200	11.2	2240	
18	铜水管	工务用品/3/8*50MM	个	400	5	2000	331 -21060109
19	铜水管	杂项/3/8*100MM	PCS	300	9	2700	
20	铜水管	工务用品/3/8*150MM	PCS	200	13.5	2700	
21	铜水管	杂项/3/8*200MM	PCS	200	26.5	5300	
22	尼龙扎带	工务用品/5*250MM	包	200	11	2200	
23	透明软管	工务用品/50MM	米	100	18	1800	331 -22050330
24	保险管	3.2A/6*18*20MM/发那科	PCS	50		0	
25	吊环	杂项/M12	PCS	24	6	144	

26	吊环	杂项/M16	PCS	24	10.5	252	
27	吊环	杂项/M20	个	14	15	210	
28	吊环	杂项/M24	个	10	28	280	
29	吊环	杂项/M30	个	6	58	348	
30	吊环	M36	PCS	6	76	456	
31	吊环	M48	PCS	6	198	1188	
32	吊链	长1.4米/吊模具专用	PCS	3		0	待确认
33	油管接头	3/8/直通	PCS	100	1.6	160	
34	堵头	工务用品/3/8	PCS	100	1.8	180	
35	电工胶布	工务用品/电气工具类/	卷	30	2.5	75	
36	树脂开闭器	消耗品/国产/Φ16MM	PCS	60	6	360	331 -21120059
37	开口扳手	工务用品/12-14/日本福岡	把	4	25	100	
38	开口扳手	工务用品/14-17/日本福岡	把	4	28.5	114	
39	开口扳手	工务用品/17-19/日本福岡	把	4	32	128	
40	内六角扳手	工务用品/电气工具类/	套	3	98	294	
41	内六角扳手	直径12 (史丹利)	PCS	4	28	112	
42	内六角扳手	工务用品/电气工具类/直径14 (史丹利)	PCS	4	38	152	
43	内六角扳手	工务用品/电气工具类/直径17 (史丹利)	PCS	3	63	189	
44	内六角扳手	工务用品/电气工具类/直径19 (史丹利)	PCS	3	82	246	
45	套筒	杂项/直径14MM	把	2	19	38	
46	套筒	19MM	PCS	2	23	46	
47	一字螺丝刀	工务用品/200MM (田島)	把	6	12	72	
48	十字螺丝刀	工务用品/200MM (田島)	个	6	12	72	
49	铝锤	直径60*200MM	PCS	2	150	300	
50	铝锤	直径40*200MM	PCS	2	50	100	
51	自攻套筒	工务用品	个	1	3.5	3.5	331 -18070203
52	自攻螺丝	工务用品/五金建材类/方头/30MM	包	2	22	44	
53	排插	工务用品/三孔排插/250V/10A	个	10	63	630	
54	砂纸	消耗品/飞豹牌/P600	张	200	1.3	260	
55	砂纸	消耗品/飞豹牌/P800	张	200	1.3	260	
56	砂纸	消耗品/飞豹牌/P1200	张	200	1.3	260	
57	海绵砂	500#	PCS	200	3.2	640	
58	海绵砂纸	2000#	张	300	3.2	960	
59							
60	合 计			¥ 39, 799. 50			

备注:以上报价含13%增值税发票,付款方式月结60天。

客户回签:

签章:

